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Wochenendhighlights
Gültig vom 4. – 6. Juni

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights 
sind von Cash & Carry-Rabatten  
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe 
nur in handels üblichen Mengen. Für  
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

Fisch & Meeresfrüchte

Fleisch & Geflügel

Obst & Gemüse

Feinkost & Vorratskammer

QSFP
Makrele

Nordostatlantik/Biskayaschelf, Wildfang, 
Kiemennetze/vergleichbare Netze frisch, 200-400 g/Stück

2,79 €
pro 100 g

FRISCHEPARADIES
Rauchlachs
geschnitten | in den Sorten Natur und  
Zitronenpfeffer
Norwegen, Aquakultur geräuchert, frisch, 200 g/Packung

8,99 €
pro Packung

44,95€/kg

GOP
US Beef Rinderflanksteak

USA frisch, 2 x ca. 900 g/Packung

49,99 €
pro kg

QSFP
Marensin Mais-
hähnchenbrust-
filet ohne Haut
Frankreich frisch, 2 x ca. 150 g/Packung

25,99 €
pro kg

ISIGNY
Creme Fraiche
35% Fett
Frankreich frisch, 200 g/Packung

2,99 €
pro Packung

14,95€/kg

Avocado „Ready to Eat“

Peru/Chile/Kolumbien frisch, Klasse I / Sorte: Hass

1,69 €
pro Stück

Wilder Spargel

Frankreich frisch,  
200 g/Bund

4,49 €
pro Bund

22,45€/kg

TLAXCALLI
Bio Tortillas soft
NEU IM SORTIMENT
Deutschland frisch,  
330 g/Packung

5,99 €
pro Packung

18,15€/kg


